

RSPR – 8 ZO/2024 odp.

Radom, dnia 19.04.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: świadczenie usług zdalnego nadzoru, utrzymania oraz administracji infrastruktury teleinformatycznej Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego kod CPV- 72315000-6 usługi zarządzania siecią danych oraz usługi wspierające

Zamawiający - Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego z siedzibą w Radomiu przy ul. Tochtermana 1, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców bez wskazania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy w obowiązkach zleceniobiorcy jest również zarządzanie i administracja stacji roboczych? Jeżeli tak to ile stacji roboczych musi obsłużyć zleceniobiorca?

Odpowiedź:

Do obowiązków zleceniobiorcy nie należy zarządzanie i administracja stacji roboczych.

Pytanie nr 2

Ilu użytkowników znajduje się w sieci zleceniodawcy?

Odpowiedź:

Pytanie nie ma związku z treścią Zapytania Ofertowego. Odpowiedź j.w.

Pytanie nr 3

Jaki system i aplikacje znajdują się na serwerze NEC Express 5800 który będzie administrowany przez zleceniobiorcę?

Odpowiedź:

Serwer NEC Express 5800 jest zaawansowanym sprzętowo serwerem redundantnym pełniącym funkcję serwera aplikacji. Do serwera jest podłączona macierz dyskowa SAN NEC serii M300 poprzez łącze FC i obsługuje kilkanaście maszyn wirtualnych w środowisku Microsoft Hyper-V.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada wykupione wsparcie na aplikacje, bazy i systemy operacyjne?

Odpowiedź:

Wsparcie dla poszczególnych systemów zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 5

Czy istnieje dokumentacja instalacyjna, konfiguracyjna oraz administracyjna dla środowiska które będzie administrował i nadzorował zleceniobiorca?

Odpowiedź:

Istnieje dokumentacja instalacyjna.

Pytanie nr 6

W jakim systemie działa backup środowiska?

Odpowiedź:

Backup środowiska wykonywana jest dwupoziomowo:

- 1. backup dysków logicznych odbywa się poprzez klaster serwerów za pośrednictwem dedykowanego oprogramowania firmy NEC**
- 2. backup serwera aplikacji wykonywany na dwóch bibliotekach taśmowych NEC**

Pytanie nr 7

Czy zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie za dojazdy w przypadku konieczności np. usunięcia awarii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za dojazdy w przypadku konieczności np. usunięcia awarii.

Pytanie nr 8

Chciałabym dopytać o jakim sprzęcie jest tu wzmianka bo może czegoś nie zauważyłam, ale czy w ramach tego postępowania jest też dostarczenie sprzętu czy tylko nadzór, utrzymanie i administracja?
przez Wykonawcę wszystkich zobowiązań wynikających z umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, ubezpieczeniem, opakowaniem oraz uwzględniać inne opłaty i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty.

6. Wykonawca dokonuje obliczenia łącznej ceny brutto, wg wzoru zawartego FORMULARZA OFERTOWEGO stanowiącego Załącznik nr 1 do ZO, w następujący sposób:

- a) podaje cenę jednostkową netto sprzętu :
- b) wskazuje stawkę (%) podatku VAT oraz wartość VAT;
- c) podaną cenę netto sumuje z podaną wartością stawki VAT i tak uzyskaną sumę wpisuje jako

wartość brutto oferty

7. Celem rzetelnego porównania cen ofertowych, Wykonawcy są zobowiązani podać cenę z zastosowaniem stawki podatku VAT w wysokości obowiązującej w Polsce dla przedmiotu niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczy świadczenia usług zdalnego nadzoru, utrzymania oraz administracji infrastruktury teleinformatycznej Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Zamawiający dodaje zmiany w treści Zapytania ofertowego Rozdział XIII. Sposób obliczenia ceny pkt.

6. Wykonawca dokonuje obliczenia łącznej ceny brutto, wg wzoru zawartego FORMULARZA OFERTOWEGO stanowiącego Załącznik nr 1 do ZO, w następujący sposób:

- d) podaje cenę ryczałtową miesięczną usługi netto sprzętu :
- e) wskazuje stawkę (%) podatku VAT oraz wartość VAT;
- f) podaną cenę netto sumuje z podaną wartością stawki VAT i tak uzyskaną sumę wpisuje jako wartość brutto oferty za 1 miesiąc oraz za 12 miesięcy

7. Celem rzetelnego porównania cen ofertowych, Wykonawcy są zobowiązani podać cenę z zastosowaniem stawki podatku VAT w wysokości obowiązującej w Polsce dla przedmiotu niniejszego zamówienia.

INFORMACJA

Zamawiający informuje, że zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert :

Było do dnia 22.04.2024r do godz. 11:00

Jest do dnia 25.04.2024r do godz. 11:00

Termin otwarcie ofert :

Było do dnia 22.04.2024r do godz. 11:30

Jest do dnia 25.04.2024r do godz. 11:30

p.o. DYREKTORA
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
mgr Elżbieta Cieślak